Утверждаю:
Директор-МКУ «Управление

капитальногсубтроительства и жилищно
коммунально^© комплекса

'  ^ ________________________

А.В.Пидлипный

Протокол №1
Рассмотрения, оценки и сопоставления поданных заявок на участие в конкурсе по отбору

получателей для предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов
организациям, осуществляющим реализацию сжиженного газа населению г.Мегиона Ханты-

мансийского автономного округа -Югры по социально ориентировочным ценам.

05.03.2022

Проводили:

город Мегион

А.В.Пидлипный директор МКУ «Управление капитального строительства и жилищно
коммунального комплекса»
Д.Ю.Ненашев — Заместитель директора по жилищно-коммунального комплекса

Присутствовали члены комиссии:

В.С.Колосков

О.В.Дементьева

В.Е.Симовонов

Приглашенные:

С.В. Коволева

Начальник жилищно-коммунального отдела
муниципального казенного учреждения «Управление
капитального строительства и жилищно
коммунального комплекса»

Заместитель начальника планово-экономического
отдела муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства и жилищно
коммунального комплекса»

Главный специалист жилищно-коммунального отдела
муниципального казенного учреждения «Управление
капитального строительства и жилищно
коммунального комплекса»

Ведущий экономист акционерного общества
«Мегионгазсервис» город Мегион Ханты-мансийского
автономного округа -Югры.

Повестка дня:

1.Рассмотрение поданных заявок на участие в конкурсе отбору юридических лиц для
предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям,

осуществляющим реализацию сжиженного газа населению г.Мегиона Ханты-мансийского
автономного округа -Югры по социально ориентировочным ценам.

2.Принятие решения о допуске претендентов к участию в конкурсе.

Выступил:

1.Ненашев Д.Ю. - информировал членов комиссии о том, что подано одна заявка на
участие в конкурсе, следующим предприятием:

- Акционерное общество «Мегионгазсервис» город Мегион Ханты-мансийского
автономного округа -Югры.

2.Рассмотрение поданной заявки проводилось 05.03.2022 в 11-00 в кабинете
директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства
и жилищно-коммунального комплекса»

в присутствии членов комиссии и представителей участников конкурса. Замечаний к
процедуре рассмотрения предоставленных документов согласно установленным пунктами
1.4,2.3 настоящего Порядка, представившие предложения, предусмотренные пунктами
2.4,2.7 Порядка не поступило.

1.Рассмотрев представленные документы в составе поданных заявок, комиссия

2.В соответствии с пунктом 1.4,2.3 Порядка, предусмотренные пунктами 2.4,2.7 Порядка
утвержденного постановлением Правительства ХМАО-Югры от 30.12.2021 №635-п «О
мерах реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры «Жилищно-Коммунальный комплекс и городская среда» победителем конкурсного
отбора признан участник под №1 (Акционерное общество «Мегионгазсервис» город Мегион
Ханты-мансийского автономного округа-Югры).

3.Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства
и жилищно-коммунального комплекса» опубликовать принятое решение на официальном
сайте администрации города. ’

4.Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства
и жилищно-коммунального комплекса» в двухдневный срок направить Акционерному
обществу «Мегионгазсервис» город Мегион Ханты-мансийского автономного округа -Югры
уведомление для заключения договора на предоставление субсидии на возмещение
недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию сжиженного газа
населению г.Мегиона Ханты-мансийского автономного округа -Югры по социально
ориентировочным ценам. '

Решили:

пришла к выводу:

/

Члены комиссии:

В.Е.Симовонов

В.С.Колосков

О.В. Дементьева